הארכיונים שלנו מכילים זיכרונות של משפחות ושל יחידים שיישמרו לאורך השנים, יספרו את סיפור המשפחה. לכן, זהו יום חג גם בשבילנו. ארכיונים אישיים ומשפחתיים הם אוצרות הגנוזים של הארכיונים. הם מכילים הפתעות רבות שלפעמים לא חשבנו שנמצא.

❖ יום המשפחה נקרא בעבר "יום האם", ונקבע לזכרה של הנרייטה סאלד, שנפטרה בתאריך ל' בשבט תש"ה (1945). התאריך נקבע בין היתר בזכות יוזמה של ילדה בת 11 מהרצליה ששמה נחמה בידרמן. בשנת 1951 נחמה שלחה לעיתון הילדים "הארץ שלנו" מכתב שבו הציעה לקבוע את יום האם בתאריך מותה של הנרייטה סאלד, שכונתה "אם הילדים", בגלל פעילותה הרבה בנושא עליית הנוער. [הנרייטה לא נישאה ולא היו לה ילדים משלה]